consideratione enim dormiens praeferentem resistere
non habet. **S**igu. Iudicium. iij. Sissare dor
miens caput cum clauo terre figit. Et hoc
fecit Iabel vxor Anner dans sibi primo lac
ad bibendum ut inde dormiret. **S**piritualiter.
Iabel interpretatur ascendens: et lignat diabolo
lū qui per superbiam voluit ascendere qui dat lac
bibere. i. dulcedinem carnalium voluptatum et
temporalium diuitiarum. et sic facit dormire: et cla
uo sine suggestiois figit caput. i. principa
le parte. i. rationabile voluntate: terre. i. terre
non affectio. Et nota. Sissara interpretatur
exclusio gaudij. talis enim a vero gaudio ex
cludit. Videte ergo ne dormiatis in dilecta
tione viciorum. Et audite quod dicit Sapiens
Prover. xxiij. Quis piger dormis vsq[ue]
quod de somno surgas pax inquit dormies

Secundus articulus. In p[re]ced. r[ati]o. In h[oc]
dicendum de secundo. s. de infirmitate. p[er] di
citione p[re]cauenda: quae signat per febre[m] qua[m] pati
ebat filius reguli adeo acuta[m] ut iam inciperet
mori. Habet enim febris tres graues p[er]di
ciones quae spiritualiter peccatorum.

Primo est inductiua inordinati caloris.

Secundo est immutatiua veri coloris.

Tertio est impeditiua degustandi saporis.

Primo igitur r[ati]o. siue ardoris: sic et peccatum
est succensiuum inordinati ardoris. s. amoris
boni transitorij aut breuis voluptatis. Sic
autem calori febrili interuenire solet aut p[er]ue
nire aliquid frigus: sic amor inordinato r[ati]o
poralium intermixet timor inordinatus quod est
aie frigus. Aug[ustinus]. Via peccata due res fa
ciunt in homine. s. timor: et cupiditas. Timor
facit fugere omnia quae sunt carni molesta. Cu
piditas facit appetere omnia que sunt carni
suauia. Et si haec duo dupliciter habebit
penam peccatorum in inferno. s. in illis Job. Ad
calorem nimium transibunt ab aquis niuium.

Secundo est immutatiua veri coloris. Sic
et peccatum tollit decorem anime: quia deturpat i
ea imaginem dei. Thren[on]. iij. Egressus est a
filia sion omnis decore eius. Et Ezechiel.
xvi. Abominationem fecisti decorem tuum. **D**
e quibus: in deformis est anima peccatrix.
Terre idolum est diaboli. **T**ertio febris
est impeditiua degustandi saporis. Que
enim dulcia sunt videntur febricitanti amara et
insipida. Vnde glossa super illud Ps[almus]. magna
mitigatio dulcedinis tue domine r[ati]o. dic. Hanc

dulcedinem non sentit quae palatum cordis ha
bent infectum febre iniquitatis. Vnde et Ps[almus].
Omne escam abominata est anima eorum.
Exemplum de iudeis quae propter febre[m] auari
tiae et inuidie non poterat gustare dulco
re diuini sermōis. quibus propterea dicebat
dominus. Sermo meus non capit in vobis. Jo
annis. viij.

Tertius articulus. Aud. r[ati]o. Videte ne
propter longam continuationem fiat morbus
incurabilis: quia vix miser peccator non potest
resurgere. Audite. Sicut p[er]z. L. de actio
nibus et obligationibus. l. Sicut ab initio. Et
vii. q. ij. Dilectissimi. Illud quod est primo
voluntarium et post factis efficit necessari
um. Pone calum in tractibus matrimo
nij vel alijs. Sic miser peccator volutarie
in peccatis ruit: sed postea per se resurgere ne
queunt. Vel alia p[ar]abolā attendite. Siquis
grauiter afflictus febre acuta videat quod pro
pter dilationem exhibendi remedij mortis
exponat periculum. Nōne diligenter queret reme
dium. Terre sic. Multo magis propterea fe
brem peccati r[ati]o. Eccl[esiasticus]. v. Ne tardes p[er]ue
ni ad dominum r[ati]o.

Sermo. iij. p[er] eadem dominica. xxi. p[er] Trinit.

Domine de
scender. daz. State g[er]sucincti
lumbos vestros in veritate: et
induti lorica iusticie: et calciati pedes in p[re]p
aratione euangelij pacis. Ephes. vi. Tal
les oportet nos esse ne moriamur anime nostre
Tanguntur autem ibi tria nobis necessaria
Primum est castimonie veritas. Sta
te g[er]sucincti lumb. ve. in veri. i. non simulatione.
Secundum est iusticie equitas: Et induti lo
rica iusticie: quia vix sicut lorica totum corpus
pregit. Ita iusticia vnicuique debitum reddit
Tertium est affectiois et beniuolentis sed
dulcitas. Et calciati pedes. i. affectiones:
ita quod terra non tangat in p[re]paratioe euangel
ij pacis tam seminandi quam recipiendi.

De primo Greg. Lumbos p[er]cingimus:
cum carnis luxuria p[er] primum coartamus.
De secundo Ro. xij. Reddite oibus debita.
De tertio Ps[almus]. Stantes erant pedes n[ostri] in
atrijs tuis iherusalem. **S**alutatio

Domine r[ati]o.

Dñica. XXI. post Trinitatis

Primo ars. An possit hō ex libero arbitrio a morte pcti resurgere: Vide sup. Vel an p pctō iuste sit iserēda mors gehēne: Vide dñica. iij. post pascha sem.

Secūdu arti. In pēgō. 2c. In hoc tertio qd est infirmitas curatio. Circa quā tria sunt iuxta euāgeliz notāda.

Primo diligētia pparatiua.

Secdo efficacia opatiua.

Tertio peniuolētia regratiatiua.

Primo diligētia pparatiua. Amos. iij. Prepara in occursum dei tui isrl. Ad hanc pparatiōē necessarie sūt tres affectiōes q in euāgelio notātur. **P**rima est affectiō speratiua: Regul^o em illē cū audisset qd veniret iesus a iudea i galileā abiit ad eū sperās impetrare sapitātē filij. Si optōr audiēs qm iesus ad eos vēit q a iudea. i. pfectiōe veniūt in galileā. i. trāsūgratōez a pctis dz affectu mētis ad eū accedere i spe recupande sanitatis spūalis. Proverb. xxvij. Qui sperat in dño sanabit. **S**ecda est affectiō timoratiua. Timebat em ille ne filius morte pueniret añ aduentū dñi.